
アークレイ社 元社員の不正行為に関する報道について 
 
この度、アークレイ株式会社から、本院の患者さんに由来する情報が不正に持ち出された

ことについて報告を受けました。アークレイ社からは、当該情報の外部漏えいは確認されて

いないと聞いております。本院の患者さんにはご心配をおかけしておりますことを、心より

お詫び申し上げます。 
本院として事実関係について確認するとともに、適切な情報管理に努めてまいります。 
 

平成 31 年 3 月 8 日 
病院長 稲垣 暢也 

 
 


